o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ._._.
MX5 26/02/2023 13:30 . ......

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:20:48

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 15:21:36.796 8 1:13.765 15:30:27.015
(79) AILTON AVELINO ALVES 2 1:09.763 +0.602 15:22:46.559 9 1:14.393 +0.628 15:31:41.408
1 15:21:34.184 3 1:10.405 +1.244 15:23:56.964 10 1:15.013 +1.248 15:32:56.421
2 1:03.871 +1.896 15:22:38.055 4 1:09.161 15:25:06.125 1 1:14.638 +0.873 15:34:11.059
3 1:04.047 +2.072 15:23:42.102 5 1:09.929 +0.768 15:26:16.054 12 1:17.122 +3.357 15:35:28.181
4 1:03.239 +1.264 15:24:45.341 6 1:09.231 +0.070 15:27:25.285
5 1:03.711 +1.736 15:25:49.052 7 1:10.052 +0.891 15:28:35.337 (213) Argemiro Talmelli JR
6 1:02.919 +0.944 15:26:51.971 8 1:10.039 +0.878 15:29:45.376 1 15:21:40.666
7 1:05.271 +3.296 15:27:57.242 9 1:13.186 +4.025 15:30:58.562 2 1:17.475 +4.068 15:22:58.141
8 1:03.958 +1.983 15:29:01.200 10 1:11.208 +2.047 15:32:09.770 3 1:15.685 +2.278 15:24:13.826
9 1:03.343 +1.368 15:30:04.543 11 1:11.590 +2.429 15:33:21.360 4 1:15.063 +1.656 15:25:28.889
10 1:04.300 +2.325 15:31:08.843 12 1:12.095 +2.934 15:34:33.455 5 1:16.615 +3.208 15:26:45.504
11 1:02.325 +0.350 15:32:11.168 13 1:14.329 +5.168 15:35:47.784 6 1:15.912 +2.505 15:28:01.416
12 1:03.593 +1.618 15:33:14.761 7 1:15.363 +1.956 15:29:16.779
13 1:01.975 15:34:16.736 (55) lauri luiz ecke 8 1:13.407 15:30:30.186
14 1:02.782 +0.807 15:35:19.518 1 15:21:33.417 9 1:14.018 +0.611 15:31:44.204
2 1:10.209 +0.701 15:22:43.626 10 1:16.552 +3.145 15:33:00.756
(18) Fabio Rogério Venancio Pereira 3 1:09.508 15:23:53.134 1 1:15.796 +2.389 15:34:16.552
1 15:21:30.564 4 1:09.586 +0.078 15:25:02.720 12 1:17.003 +3.596 15:35:33.555
2 1:05.544 +2.905 15:22:36.108 5 1:13.039 +3.531 15:26:15.759
3 1:04.499 +1.860 15:23:40.607 6 1:12.980 +3.472 15:27:28.739 (74) Antonio Carlos De Freitas
4 1:04.046 +1.407 15:24:44.653 7 1:17.589 +8.081 15:28:46.328 1 15:21:41.084
5 1:03.527 +0.888 15:25:48.180 8 1:11.292 +1.784 15:29:57.620 2 1:14.118 15:22:55.202
6 1:04.985 +2.346 15:26:53.165 9 11an +1.663 15:31:08.791 3 1:16.709 +2.501 15:24:11.911
7 1:04.963 +2.324 15:27:58.128 10 1:13.819 +4.311 15:32:22.610 4 1:14.810 +0.692 15:25:26.721
8 1:04.360 +1.721 15:29:02.488 11 1:11.019 +1.511 15:33:33.629 5 1:19.232 +5.114 15:26:45.953
9 1:03.841 +1.202 15:30:06.329 12 1:11.107 +1.599 15:34:44.736 6 1:23.390 +9.272 15:28:09.343
10 1:03.596 +0.957 15:31:09.925 13 1:12.058 +2.550 15:35:56.794 7 1:19.162 +5.044 15:29:28.505
1 1:02.983 +0.344 15:32:12.908 8 1:20.546 +6.428 15:30:49.051
12 1:03.320 +0.681 15:33:16.228 (380) Jore xavier lopes 9 1:18.241 +4.123 15:32:07.292
13 1:02.639 15:34:18.867 1 15:21:38.308 10 1:19.628 +5.510 15:33:26.920
14 1:04.022 +1.383 15:35:22.889 2 1:11.629 +3.428 15:22:49.937 1 1:58.151 +44.033 15:35:25.071
3 1:11.349 +3.148 15:24:01.286
(63) JUNIOR FEITOSA 4 1:11.719 +3.518 15:25:13.005
1 15:21:34.072 5 1:21.798 +13.597 15:26:34.803
2 1:10.695 +4.370 15:22:44.767 6 1:11.977 +3.776 15:27:46.780
3 1:08.849 +2.524 15:23:53.616 7 1:11.039 +2.838 15:28:57.819
4 1:09.137 +2.812 15:25:02.753 8 1:11.436 +3.235 15:30:09.255
5 1:07.256 +0.931 15:26:10.009 9 1:11.401 +3.200 15:31:20.656
6 1:07.883 +1.558 15:27:17.892 10 1:09.780 +1.579 15:32:30.436
7 1:06.486 +0.161 15:28:24.378 1 1:09.343 +1.142 15:33:39.779
8 1:06.882 +0.557 15:29:31.260 12 1:11.378 +3.177 15:34:51.157
9 1:07.384 +1.059 15:30:38.644 13 1:08.201 15:35:59.358
10 1:07.526 +1.201 15:31:46.170
1 1:08.237 +1.912 15:32:54.407 (246) Odecio dias de jesus
12 1:06.773 +0.448 15:34:01.180 1 15:21:55.422
13 1:06.325 15:35:07.505 2 1:12.501 +1.067 15:23:07.923
14 1:09.387 +3.062 15:36:16.892 3 1:12.453 +1.019 15:24:20.376
4 1:12.344 +0.910 15:25:32.720
(51) Jameson Scholz Nunes 5 1:14.197 +2.763 15:26:46.917
1 15:21:35.397 6 1:14.938 +3.504 15:28:01.855
2 1:10.077 +3.354 15:22:45.474 7 1:12.960 +1.526 15:29:14.815
3 1:08.810 +2.087 15:23:54.284 8 1:12.554 +1.120 15:30:27.369
4 1:09.608 +2.885 15:25:03.892 9 1:11.434 15:31:38.803
5 1:09.012 +2.289 15:26:12.904 10 1:12.572 +1.138 15:32:51.375
6 1:07.098 +0.375 15:27:20.002 11 1:15.865 +4.431 15:34:07.240
7 1:07.622 +0.899 15:28:27.624 12 1:13.882 +2.448 15:35:21.122
8 1:06.939 +0.216 15:29:34.563
9 1:08.210 +1.487 15:30:42.773 (72) Edson Guarnieri
10 1:06.924 +0.201 15:31:49.697 1 15:21:41.676
1 1:07.885 +1.162 15:32:57.582 2 1:15.189 +1.424 15:22:56.865
12 1:07.992 +1.269 15:34:05.574 3 1:15.975 +2.210 15:24:12.840
13 1:06.723 15:35:12.297 4 1:15.075 +1.310 15:25:27.915
14 1:11.007 +4.284 15:36:23.304 5 1:13.845 +0.080 15:26:41.760
6 1:14.766 +1.001 15:27:56.526
(73) Marcos Trindade 7 1:16.724 +2.959 15:29:13.250
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